
Agente Promotor / Proponente

INC.
%
0,60
1,14

19,54
11,22
1,70
7,07
6,99
4,97

22,22
8,85
4,26
0,26
7,26
2,95
0,43
0,45
0,10

100,00

Responsável pelo Agente Promotor / Proponente Data

TOTAIS 1.020.996,29 1.020.996,29

1.032,37

226.909,14
90.321,31
43.486,10
2.675,05

74.110,54
30.152,37
4.348,82
4.544,47

Contrapartida
Financeira Física

TotalOutras Fontes

6.169,04
11.682,27

199.483,88
114.520,61
17.354,89
72.141,52

Descrição 

SERVIÇOS PRELIMINARES
MOVIMENTO DE TERRAS
INFRA-ESTRUTURA: FUNDAÇÕES

50.705,10
71.358,81

114.520,61
17.354,89
72.141,52

226.909,14

71.358,81

43.486,10

SUPRA-ESTRUTURA
INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E TELEFÔNICAS

50.705,10

2.675,05

90.321,31

1.032,37

74.110,54
30.152,37
4.348,82
4.544,47

17 LIMPEZA DA OBRA

N° do Item Unid. Quant.

PAREDES E PAINÉIS
ESQUADRIAS

12-nov-13

754.973/2010N° do contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO PRETO

QCI - QUADRO DE COMPOSIÇÃO DO INVESTIMENTO

ESPAÇO EDUCATIVO URBANO II - 06 SALAS DE AULAEmpreendimento

COBERTURA
REVESTIMENTO
PAVIMENTAÇÃO

ELEMENTOS DECORATIVOS E OUTROS

Repasse

6.169,04
11.682,27

199.483,88

14

16
INSTALAÇÃO REDE LÓGICA15
PORTAL DE ACESSO

11
10

PINTURAS

9
8
7

12
13

SOLEIRAS E RODAPÉS

1
2

4

6

3

5

DTB V040607


