## QCI - QUADRO DE COMPOSIÇAO DO INVESTIMENTO

N° do contrato 754.973/2010

Agente Promotor / Proponente

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO PRETO

Empreendimento ESPAÇO EDUCATIVO URBANO II - 06 SALAS DE AULA

N° do Item	3	11-11	0	Damasas	Contrapartida			- · ·	INC.
		Unid.	Quant.	Repasse	Financeira	Física	Outras Fontes	Total	%
1	SERVIÇOS PRELIMINARES			6.169,04				6.169,04	
2	MOVIMENTO DE TERRAS			11.682,27				11.682,27	
3	INFRA-ESTRUTURA: FUNDAÇÕES			199.483,88				199.483,88	
4	SUPRA-ESTRUTURA			114.520,61				114.520,61	
5	INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS			17.354,89				17.354,89	
6	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E TELEFÔNICAS			72.141,52				72.141,52	
7	PAREDEŠ E PAINĖIS			71.358,81				71.358,81	6,99
8	ESQUADRIAS			50.705,10				50.705,10	4.97
9	COBERTURA			226.909,14				226.909,14	22,22
10	REVESTIMENTO			90.321,31				90.321,31	8,85
11	PAVIMENTAÇÃO			43.486,10				43.486,10	
12	SOLEIRAS E RODAPÉS			2.675,05				2.675,05	0,26
13	PINTURAS			74.110,54				74.110,54	7,26
14	ELEMENTOS DECORATIVOS E OUTROS			30.152,37				30.152,37	2,95
15	INSTALAÇÃO REDE LÓGICA			4.348,82				4.348,82	0,43
16	PORTAL DE ACESSO			4.544,47				4.544,47	
17	LIMPEZA DA OBRA			1.032,37				1.032,37	
									$\vdash$
									$\vdash$
									$\vdash$
									$\vdash$
									$\vdash \vdash \vdash$
									$\vdash$
									$\vdash$
TOTAIS				1.020.996,29				1.020.996,29	100.00
יטואוט				1.020.330,23				1.020.990,29	100,00

	12-nov-13
esponsável pelo Agente Promotor / Proponente	Data